ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

PORTARIA n. 3506 /2015-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas atribui¢des legais,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR a Portaria 001/2015-MP/PGJ que indicou ao Exm® Sr. Procurador
Regional Eleitoral os Promotores de Justiga para exercicio da fungdo eleitoral nas 104 do

estado do Para, no periodo de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2015, nos termos a seguir:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do
1. José Frazdo S4 Menezes Neto - jneto@mppa.mp.br
| biénio -2 a 18/1; 17/5a1°/6; 8/6 a 31/12. CACHOEIRA DO
2 ARARI
2. Melina Alves Barbosa - melina@mppampbr 19/1 2 8/3; | o |orese da METEST
3758-1108/3758-1110
3. Antonio Lopes Mauricio — antoniol@mppa.mp.br 24/3 a
16/5.
1. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br — 1°/1 a
8/3; 16 a 24/3 término biénio; 1°/4 10/5; 1°/6 até o
3 provimento do cargo da 15% zona.
SOURE
2. Guilherme Chaves Coelho - guilhermecoelho@mppa.mp.br 1% Rua s/n — Centro CEP.
25 a 31/3; inicio de biénio automaticamente ao 32 | 68.870-000 (91) 3741~

provimento do cargo da 15 zona.

|3. Antonio Lopes Mauricio — antoniol@mppa.mp.br 11 a
31/5.
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' 1. Fabia Mussi de Oliveira Lima - foliveira@mppa.mp.br

IGARAPE-ACU

5 | 191 a28/2 término biénio; 8/6 a 7/7. Av. Magalhies Barata,
| 55 1880,
2. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br CEP 68.725-000 (91)
i inicio biénio — 1%/3 a 7/6; 8/7 a 31/12. Pl
' 1. Hygéia Valente de Souza Magalhées-
23 hx.geiz.i@mpga.mp.br 1°/1 a 2/5; 17/6 a 4/11 término MARABA
biénio. Nova Ipixuna- R. das
2. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira - 3a |Flores sin, Amapa Cep
liliane@mppa.mp.br 3 a 31/5. 68.502-290 (94) 3324-
2865
| 3. Mayanna Silva de Souza Queiroz -
1 mayanna@mppa.mp.br 1°/6 a 16/6.
|
1. Harrison Henrique da Cunha Bezerra -
harrison@mppa.mp.br 191 a 17/4 término biénio; 4/5 a 2/6. NOVA TIMBOTEUA
Santarém Novo
2 | Av. Bardo do Rio Branco
33 | 2. Bruna Rebeca Paiva de Moraes - 23 S/,Z Ao )
brunarebeca@mppa.mp.br inicio biénio 26/4 a 3/5; 3/6 a CEP 68.730-000
31/12. (91)3469-1142
|1. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco PARAGOM‘INAS
42 — biénio 1° .
marcela@mppa.mp.b: biénio 1°/1 a 10/6; 11/7 a 31/12. o R.Ilhéus s/n Cidade Nova
2 Cep 68.625-970
il /}6{egilr(1]a;l7do Cézar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br (9elp) 37291783
a :
1. Emério Mendes Costa- emerio@mppa.mp.br — cargo SAO SEBASTIAO DA
48 | unico. 1°/1 a31/5;1°/7a31/12. BOA VISTA
482 | Av. das Acécias S/n -

2. Wilson Pinheiro Brand&o - brandao@mppa.mp.br 10 a
30/6.

Aeroporto Cep 68.820-
000 (91) 37641107
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1. Aline Janusa Teles Martins- atmartins@mppa.mp.br —

55 | cargo unico. 1%1 a 15/4.
ALMEIRIM
2. Sabrina Mamede Napoledo Kalume - 55a | Rod. Almeirim Pana-
sabrina@mppa.mp.br — 16/4 a 15/5. naicd, 666 — Centro Cep
68.230-000 (93) 37371228
3. Evelin Staevie dos Santos - essantos@mppa.mp.br— 16 a
30/6.
1. Arlindo Jorge Cabral Junior- arlindoS@mppa.mp.br :1° a
56 |6/1;28/1a3/4;15/6 a31/12.
ITUPIRANGA
. . |R.S.Salvador s/n—C
2. Julio César Sousa Costa 7 a 27/1; 18 a 30/4. 56 Cep 6;;;0?(;050?94) entre
33331274
3. Mayanna Silva de Souza Queiroz -
mayanna@mppa.mp.br 14/5 a 14/6.
1. Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br 1%/1 a
70 | 12/4;18/4 a 10/5. "
CAPITAO POCO
. CNTial Av.29 de Dezembro, 1746
2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha 20* | (Bd. Forum) CEP 68.650-
mbernardo@mppa.mp.br 11 a 31/5. 000 .
(91) 3468-1356
3. Aline Janusa Teles Martins - atmartins@mppa.mp.br
inicio biénio 1°/6 a 31/12.
TUCUMA
Roséngela Estumano Gongalves Hartmann - Av. Brasilia s/n — Centro
74 | hartmann@mppa.mp.br 21/1 a 30/4; 7 2 31/5; 11/6 a31/12 | 74° |(Ed. Forum) CEP 68.385-

ou até provimento do cargo vago.

000
(94) 3433-1424
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J 1. Luziana Barata Dantas - luziana@mppa.mp.br 9/1 a
28/2; 1° a 30/6.

92
2. Luciano Augusto Aratjo da Costa —
lacosta@mppa.mp.br 1°/3 a 12/4.

3. Bezaliel Castro Alvarenga - bezaliel@mppa.mp.br 13/4 a
31/5.

PRAINHA
Rua Baréo do Rio Branco
92% | s/n—Centro CEP 68.130-
000
(93)3534-1134

1.Francisco Charles Pacheco Teixeira -

103 feteixeira@mppa.mp.br — cargo tnico 1°/1 a 31/5; 1°/7 a
31/12;

|2. Adriana Passos Ferreira - pferreira@mppa.mp.br 1° a
| 7/6.

3. Mércio Leal Dias — mdias@mppa.mp.br 8 a 30/6.

BREU BRANCO
Av. Belém s/n - Centro
CEP 68.488-000 (94)
3786-1318

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL D
de junho de 2015.

"JUSTICA, em Belém, 11

Alteragdo 9 Portaria 3506



